- 1 -

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕243 号

关于陆晓峰中学数学卓越教师工作室开展送教

下乡活动通知

各高中学校：

为促进全市中学数学学科教师的专业发展，充分发挥卓越教

师工作室在教师专业成长和教育科研中的示范作用，根据《三亚

市中小学卓越教师工作室项目实施方案》的要求，进一步提升工

作室成员的教育教学能力和教育科研水平，定点帮扶我市高中数

学薄弱学校，陆晓峰卓越教师工作室决定于 10 月中旬开展送教下

乡活动。现将活动相关事宜通知如下：

一、活动内容

（一）高中新教材使用经验交流；

（二）高中数学建模活动在基础薄弱学校的实施；

二、活动安排

（一）活动时间：2020 年 10 月 21 日；

（二）活动地点：三亚市民族中学。

（三）活动具体安排：

- 2 -

时间 负责人 授课教师 参加人员

10 月 21 日
9:00-12:00 陆晓峰

杨春艳

杨春艳
陈维红 工作室全体成员、

三亚市民族中学
高中数学教师10 月 21 日

15:00-18:00
陆晓峰
许雄

三、参加人员

三亚市陆晓峰中学数学卓越教师工作室指导专家及成员（具

体名单见附件）。

四、活动费用

（一）陆晓峰工作室专家团队的交通费、食宿费从工作室专

项经费中列支。

（二）陆晓峰工作室成员的食宿费从工作室专项经费中列支，

往返交通费回所在单位报销。

五、活动要求

（一）请工作室成员按要求参加活动。

（二）参加研修活动的工作室成员，每次每人写一份 800 字

左右的心得体会或教学反思，以美篇或 word 文档的形式，发布工

作室微信群中与工作室成员交流，交流后上传至好研网工作室博

客。

（三）活动简报由宣传小组完成，上传至工作室微信群及工

作室博客。

- 3 -

2020 年 9月 27日印发三亚市教育研究培训院

附件：三亚市陆晓峰中学数学卓越工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2020 年 9月 27 日

（联系人：陆晓峰，联系电话：18789668806）

（此件主动公开）